

ఈనాడు 19.03.2019

**ఏపీ ఎంసెట్ ద్వారా స్విమ్స్ వర్సిటీ
పారామెడికల్ కోర్సుల్లో ప్రవేశం**

తిరువతి(స్విమ్స్), న్యూఢిల్లీ: శ్రీవేంకటేశ్వర వైద్యవిజ్ఞాన సంస్థ(స్విమ్స్) యూనివర్సిటీలో పారామెడికల్ కోర్సుల్లో ప్రవేశానికి 2019-20 సంవత్సరంలో ఏపీ ఎంసెట్ ర్యాంకులను ప్రాతిపదికగా తీసుకోనున్నామని వర్సిటీ రిజిస్ట్రార్ టి.సి.కళావత్ సోమవారం ఓ ప్రకటనలో తెలిపారు. ఇప్పటివరకు స్విమ్స్ వర్సిటీలో ఫిజియోథెరపీ, నర్సింగ్, పారామెడికల్, డిఆర్టీ కోర్సుల్లో బోర్డు ఆఫ్ ఇంటర్మీడియట్ ఎడ్యుకేషన్ మార్కుల ఆధారంగా ఎంపిక చేసేవారమని తెలిపారు. 2017-18 నుంచి బోర్డ్ ఆఫ్ ఇంటర్మీడియట్ ఎడ్యుకేషన్ మార్కుల విధానం నుంచి గ్రేడింగ్ సిస్టానికి మారిపోయిందన్నారు. దీంతో స్విమ్స్ వర్సిటీలో పై కోర్సుల్లో 2019-20 సంవత్సరంలో నిర్వహించే ప్రవేశాలకు ఏపీ ఎంసెట్ ర్యాంకును ప్రాతిపదికగా తీసుకుని భర్తీ చేయనున్నామని చెబుతూ ఉన్నారు. పై కోర్సుల్లో చేరడానికి ఆసక్తి ఉన్న అభ్యర్థులు ఏపీ ఎంసెట్ రాయాలని కోరారు.

The Hindu - 20.03.2019

SRI VENKATESWARA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES :: TIRUPATI
(A University established by an Act of A.P. State Legislature)
TIRUMALA TIRUPATI DEVASTHANAMS

NOTIFICATION

It is hereby informed that those who are seeking admission into Bachelor of Physiotherapy (BPT), B.Sc Nursing, B.Sc. Paramedical (Allied Health Sciences) & DRT courses at SVIMS must appear AP EAMCET from 2019-20 onwards. The admissions will be made by SVIMS from 2019-20 academic year onwards basing on the rank / score in AP EAMCET & Fulfilling other eligibility criteria, in view of Board of Intermediate education, A.P replaced the existing system of award of marks with grades w.e.f. 2017-18. For admissions visit the website periodically <http://svimstpt.ap.nic.in>.

REGISTRAR

Andhra Jyothi - 20.03.2019

SRI VENKATESWARA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES :: TIRUPATI
(A University established by an Act of A.P. State Legislature)
TIRUMALA TIRUPATI DEVASTHANAMS

NOTIFICATION

It is hereby informed that those who are seeking admission into Bachelor of Physiotherapy (BPT), B.Sc Nursing, B.Sc. Paramedical (Allied Health Sciences) & DRT courses at SVIMS must appear AP EAMCET from 2019-20 onwards. The admissions will be made by SVIMS from 2019-20 academic year onwards basing on the rank / score in AP EAMCET & Fulfilling other eligibility criteria, in view of Board of Intermediate education, A.P replaced the existing system of award of marks with grades w.e.f. 2017-18. For admissions visit the website periodically <http://svimstpt.ap.nic.in>.

REGISTRAR